PELO CAMPO E CIDADE
ADM. 2017-2020

KEFEITURA MUNICIPAL
SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS

EDITAL N° 36/2017

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO PARA OS CARGOS
DE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL HISTÓRIA- ANOS FINAIS E PROFESSOR
DE ENSINO FUNDAMENTAL GEOGRAFIA-ANOS FINAIS, ABERTO ATRAVÉS DO EDITAL
N° 29/2017.

Rubemar Paulinho Salbego, Prefeito Municipal de São Francisco de Assis, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que está publicada a homologação do resultado final da análise dos currículos,
para o processo simplificado para contratação por prazo determinado, para os cargos de Professor de Ensino
Fundamental História- Anos Finais e Professor de Ensino Fundamental Geografia- Anos Finais, aberto
através do Edital N° 29/2017.

l - Homologa o resultado finai de acordo com a ordem decrescente de classificação, para o cargo
de Professor de Ensino Fundamental História- Anos Finais, consta abaixo relacionado:

N°
INSC

11

8

10
3

2

1

5
4

6

7

NOME DO CANDIDATO

JANE DILEI SAPAGNOL DORNELES

CRISIELLE MARQUES DA COSTA

SAMELLA TAIANE CORREIA MINOSSO EBANI
GILSON MEDEIROS RODRIGUES

IVANE SALETE BATAGLIN FRESCURA

LIEGER VENEROSO SALES

LINDOMAR GUARESCHI VIEIRA

MIRIAN BORDINHÃO BERNARDI

VALTENCIR QUADROS DE LIMA

DANILO CARDOSO LAVARDA

CLASSIFICAÇÃO

1

2

3
4

5

6
7

8

9

10

II - Homologa o resultado final para o cargo de Professor de Ensino Fundamental geografia-
Anos Finais , consta abaixo relacionado:

N°
INSC

009

NOME DO CANDIDATO

IVANIOFOLMER

CLASSIFICAÇÃO

1

São Francisco de Asseia, ^-efe^lho de 2017

begoRubernarPa jji
Prefe

\j

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Cláudio L
Secretário

;s Aguiar
micipal da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS - CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP: 97610-000